MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Campus Boa Vista

PORTARIA NP 355/2018/CBV/IFRR, DE 10 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL
DO CAMPUS BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas
pela PORTARIA IFRR N° 1422/GR, de 04 de setembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1.0  Dispensar o colaborador WEMERSON ANTONIO SOARES, CPF
N° 046.657.726-57, da função de Coordenador do Curso de Licenciatura em Letras-Espanhol
e Literatura Hispânica EaD/CBV/IFRR, na modalidade EAD/UAB/CAPES/IFRR, a contar de
01/09/2018.

Art. 2.° Designar a colaboradora JULLIELLY DA SILVA OLIVEIRA, CPF
N° 947.796.352-68, para exercer a função de Coordenadora do Curso de Licenciatura em
Letras-Espanhol e Literatura Hispânica EaD/CBV/IFRR, na modalidade EAD/UAB/CAPES/
IFRR, a contar de 01/09/2018.

Art. 3.0  Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 4.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

AN 11'ON ILHO
Diretor de Ensino em Exercício s D.  ao-Geral do Campus Boa Vista

Portaria N° 1422/GR, e 04 de setembro de 2018.

	00000001